público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 329/2023, que tem como objeto a Contratação de 
empresa especializada para realização do serviço técnico de planejamento da arborização urbana.  

EMPRESA VENCEDORA: Fundação de apoio a pesquisa Agrícola, inscrita no CNPJ 61.705.380/0001-54, no 
valor de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 
público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 332/2023, que tem como objeto a Compra de cadeira 
giratória com espaldar alto.

[...]

75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 
público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 335/2023, que tem como objeto a Compra de Concha 
para retroescavadeira. 

EMPRESA VENCEDORA: Lass maquínas e equipamentos LTDA, inscrita no CNPJ 16.549.335/0003-65 , no valor 
de R$ 9.300,00( Nove mil e trezentos reais). 

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 
público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 336/2023, que tem como objeto a Compra de Diluente, 
termolina e tintas. 

EMPRESA VENCEDORA:  Viva art armarinhos LTDA, inscrita no CNPJ 11.557.662/0001-83 , no valor de R$ 
311,86(Trezentos e onze reais e oitenta e seis centavos). 

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 
público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 337/2023, que tem como objeto a Compra de 2 fogões. 

EMPRESA VENCEDORA:  Magazine Luiza S.A, inscrita no CNPJ 47.960.950/1214-25 , no valor de R$ 
2.728,00 (Dois mil, setecentos e vinte oito reais). 

Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 
público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 338/2023, que tem como objeto a Compra de Material 
elétrico 

EMPRESA VENCEDORA:

[...]

75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 
público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 375/2023, que tem como objeto Contratação de carro 
de som. 

EMPRESA VENCEDORA: Bahige Soaide Junior, inscrita no CNPJ 45.312.755/0001-60, no valor de R$ 
385,00  (Trezentos e oitenta e cinco reais). 

refeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público 
aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 377/2023, que tem como objeto a Compra de 50 cobertores. 

EMPRESA VENCEDORA: Cia comércio de variedades LTDA, inscrita no CNPJ 36.455.724/0001-77 , no valor de 
R$ 1495,00(Mil quatrocentos e noventa e cinco reais).